



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
500 787 802

DO KURCZAKA PIKANTNEGO

Cena od: 1,70 PLN



Opis produktu

Pikantniejsza wersja mieszanki przypraw naturalnych do dań z drobiu. Idealna do kurczaka pieczonego, duszonego czy smażonego, zawiera więcej ostrych składników.

W skład przyprawy wchodzi: papryka czerwona słodka, sól, papryka chilli, cukier, czosnek, aromat.

KRAJ POCHODZENIA POLSKA



Warianty produktu



Waga 50g

1,70 PLN

CENA 34,00 PLN/1KG



Waga 100g

3,20 PLN

CENA 32,00 PLN/1KG



Waga 250g

6,25 PLN

CENA 25,00 PLN/1KG